
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

07  октября  2024 года                   с. Курсавка                                    № 1279 - пр                  

 

 
Об утверждении результатов  школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по экологии 
 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», протоколов заседания 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 

учебного года по экологии (от 02.10.2024 г.)  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024/2025 учебного года по экологии (рейтинг победителей и 

призёров школьного этапа) (приложение). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024/2025 учебного года по экологии на сайте Отдела образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  

Ставропольского края 

от 07 октября 2024 года  № 1279-пр 

 

Результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного 

года по экологии (рейтинг победителей и призёров школьного этапа) 

 

Классы олимпиады: 5 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Фефелова  Софья  

Алексеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 66 Победитель 

2.  

Дудченко Андрей  

Сергеевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 М 64 Победитель 

3.  

Расулов Джаватхан 

Абдуллаевич 
МБОУ ООШ №15 5 М 64 Победитель 

4.  

Мельникова 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 60 Победитель 

5.  

Саркисов  Артём  

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 56 Призёр 

6.  

Кривов Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 54 Призёр 

7.  

Валов   Артём  

Андреевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 51 Призёр 

8.  

Земскова  Полина  

Алексеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 51 Призёр 

9.  

Матвиенко  Захар  

Иванович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 51 Призёр 

10.  

Лукин  Константин 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 М 50 Призёр 

11.  
Птахин Алексей 

Витальевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 50 Призёр 

12.  
Приходько Даниил 

Александрович 
МБОУ СОШ №2 5 М 46   

13.  
Вязовский  Максим  

Александрович 
МБОУ СОШ №2 5 М 44   

14.  
Свинаренко Антон 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 44   

15.  
Агасиева Сафина 

Казимагамедовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 39   

16.  
Кузьменко  Иван 

Андреевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 36   

17.  
Магомедов Руслан 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 32   



18.  
Сироха  Виктория  

Ярославовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 32   

19.  
Боденко Данила 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 М 30   

20.  
Бадалян Инесса 

Арменовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 28   

21.  
Бачанова Эльвира 

Назимуллаховна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 28   

22.  
Абакаров Ислам 

Рабазанкадиевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 26   

23.  
Богачева Варвара 

Петровна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 26   

24.  
Запиров Ислам 

Арсенович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 26   

25.  
Кириллова  Варвара  

Игоревна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 Ж 26   

26.  
Галыгин   Александр  

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 24   

27.  
Ткачев Николай 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 24   

28.  
Холстинина Алина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 24   

29.  
Чартаева Сабина  

Магомедиминовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 24   

30.  
Пасечник  Захар  

Сергеевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 22   

31.  
Джамбураева Сумия 

Керимовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 20   

32.  

Рзаева Аделина 

Айдни кызы 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 19   

33.  
Амбарцумян 

Спартак Юрьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 16   

34.  
Друзякина Зоя 

Артемовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 12   

35.  
Войтенко Екатерина 

Анатольевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 0   

    

Классы олимпиады: 6 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Брич Камила 

Руслановна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 68 Победитель 

2.  

Улитин Владимир 

Олегович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 56 Победитель 

3.  

Малышева Настасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 52 Призёр 

4.  

Шахманова  Мариям  

Махачевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 52 Победитель 

5.  Некляев Архип МБОУ СОШ №2 6 М 51 Победитель 



Николаевич 

6.  

Тоторкулова  Карина 

Мурадиновна 
МБОУ ООШ №15 6 Ж 50 Призёр 

7.  

Вайнаева  Хадижат 

Ибрагимовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 44   

8.  

Красюк Ангелина 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 44   

9.  

Магомедова Раисат 

Абдулмуслимовна 
МБОУ ООШ №15 6 Ж 42   

10.  
Скарга Иван 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 42   

11.  
Джамалиева Замира 

Вазировна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 40   

12.  
Пирогланова Саида 

Эминовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 40   

13.  
Сарапий Варвара 

Александровна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 40   

14.  
Хутова Салима 

Рустамовна 
МБОУ ООШ №15 6 Ж 40   

15.  
Закиян Милана 

Ромовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 36   

16.  
Сборик Ульяна 

Николаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 34   

17.  
Бабаева Мадина 

Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 32   

18.  
Мусаелян Вячеслав 

Эдвардович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 32   

19.  
Птушкин Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 32   

20.  
Ткачев Демьян 

Иванович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 32   

21.  
Аров Самир 

Юрьевич 
МБОУ ООШ №15 6 М 28   

22.  
Седлецкая Валерия 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 28   

23.  
Седых Нелли 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 28   

24.  
Жерлицина Диана 

Михайловна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 26   

25.  
Абдулмуслимова 

Карина Абдулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 24   

26.  
Водопшин Семён 

Викторович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 24   

27.  
Раджабова Патимат 

Газимагомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 24   

28.  

Житный  Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 М 23   

29.  
Ахмадова Макка 

Романовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 22   

30.  Гордеев Валерий МБОУ СОШ № 11 имени  6 М 20   



Валерьевич Ю.В. Андропова 

31.  

Омаров Анас 

Рамазанович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 М 20   

32.  
Помазанов Арсений 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 18   

33.  
Мадаев Мухаммад 

Адамхаджиевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 16   

34.  

Солошенко 

Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 16   

35.  
Жиров Данила 

Николаевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 0   

36.  
Журавлева Ксения 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 Ж 0   

37.  
Литвинов Денис 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 0   

 

Классы олимпиады: 7 

   

  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Нариманян Ваграм 

Вагакович 
МБОУ СОШ №2 7 М 68 Победитель 

2.  

Попова Мирослава 

Андреевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 66 Победитель 

3.  

Ремезова Полина 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 57 Призёр 

4.  

Болоцкая 

Владислава 

Николаевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 53 Призёр 

5.  

Корякина Диана 

Егоровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 53 Призёр 

6.  

Тлехас Каролина 

Артуровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 52 Призёр 

7.  

Абакарова Камила 

Рабазанкадиевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 51 Призёр 

8.  

Дроздова Анна 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 48   

9.  

Солодилова Софья 

Олеговна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 48   

10.  
Чайкун Полина 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 47   

11.  
Рогозина Полина 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 43   

12.  

Сулейманов Яхья 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 43   

13.  
Лебедь Ангелина 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 41   



14.  

Сулейманова Диана 

Башировна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 41   

15.  
Литвинов Денис 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 37   

16.  
Птахин Илья 

Витальевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 37   

17.  
Гиря Александр 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 36   

18.  
Нурвалиева Хабиба 

Мамировна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 36   

19.  
Банецкий Артём  

Сергеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 35   

20.  
Запирова Зайнаб 

Арсеновна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 35   

21.  
Барыльник Злата 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 34   

22.  
Иванова Юлия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 33   

23.  
Погорелова Снежана 

Николаевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 27   

24.  
Журавлев Тимур 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 24   

25.  
Икаева Инна 

Валерьевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 24   

26.  
Абрамян Лариса 

Артуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 20   

27.  
Коломыц  Дмитрий  

Иванович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 М 20   

28.  
Нажмудинова 

Мадина Махачевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 18   

29.  
Мандиев Мансур 

Магомедович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 16   

30.  
Козырь  Николай 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  7 М 14   

31.  
Пузанкова Ксения 

Михайловна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 12   

32.  
Визняк Агата 

Анатольевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 10   

33.  
Мандиева Самира 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 10   

34.  
Агабабян Марта 

Ильевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 0   

35.  
Джанаева Ирсана 

Руслановна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 0   

36.  
Исаева Райсат 

Абдуллаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 0   

37.  
Исламова Хадижат 

Асланбековна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 0   



38.  
Магомедов Зияудин 

Магомедханович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 0   

39.  
Магомедова Амина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 0   

40.  
Щербакова 

Ангелина Сергеевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 8 

   

  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Колесник Ева 

Юрьевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 63 Победитель 

2.  

Компанцев Денис 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 8 М 63 Победитель 

3.  

Абдуллазизов  Гулай  

Сулайбанович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 55 Победитель 

4.  

Чартаева  Самира  

Магомедкаримовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 55 Победитель 

5.  

Лисицкий   Евгений 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 53 Победитель 

6.  

Воробьёва 

Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 52 Призёр 

7.  

Духина Анастасия 

Максимовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 51 Призёр 

8.  

Чернецкая Елизавета  

Анатольевна 
МБОУ СОШ №7 8 Ж 51 Победитель 

9.  

Курбанов  Магомед  

Мурадович 
МБОУ СОШ №7 8 М 47   

10.  
Красюкова Виктория 

Васильевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 44   

11.  

Андреев Матвей 

Константинович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 43   

12.  
Полторак Алексей 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 42   

13.  
Хаблова Александра 

Романовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 42   

14.  
Веременников Иван 

Анатольевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 38   

15.  
Игнатьков Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 36   

16.  
Ефимова Анастасия 

Константиновна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 35   

17.  
Костин  Леонтий  

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 35   

18.  
Довгаль Денис 

Денисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 34   

19.  
Королев Роман 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 33   



20.  

Ибрагимпашаев 

Шамиль 

Дешдемирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 30   

21.  
Халимова Малкан 

Руслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 30   

22.  
Айрапетян Амалия 

Норайровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 29   

23.  
Акбулатова Марьям 

Исламовна 
МБОУ ООШ №6  8 Ж 28   

24.  
Акименко  Полина  

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 28   

25.  
Байрамкулова 

Самира Артуровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 28   

26.  
Халимова Малика 

Руслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 28   

27.  
Баулина  Анастасия  

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 26   

28.  
Долгов  Артём  

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 25   

29.  
Джимхажиев  Билал  

Турпалиевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 24   

30.  
Гусаченко  Кирилл   

Вадимович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 23   

31.  
Приходько Диана 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 22   

32.  

Гасантаев 

Сиражудин 

Магомедович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 21   

33.  
Джамбураева 

Самира Керимовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 21   

34.  
Поклад Снежана 

Игоревна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 21   

35.  
Брич Богдан 

Романович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 19   

36.  
Мнацаканян Ярослав 

Акопович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 18   

37.  
Абрамян  Арам 

Арменович 
МБОУ СОШ №2 8 М 0   

38.  
Авдеев Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 0   

39.  
Агабабян Мануш 

Хачатуровна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 0   

40.  
Алексеева Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0   

41.  

Брусенцова 

Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №2 8 Ж 0   

42.  
Булатов Владислав 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 0   

43.  
Гаибов  Султан 

Сулумбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 0   



44.  
Котик Виктория 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0   

45.  
Красюкова Софья 

Васильевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0   

    

    

Классы олимпиады: 9   100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Асанди Федор 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 88 Победитель 

2.  

Катренко Анастасия 

Юрьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 81 Победитель 

3.  

Швыденко Богдан 

Семенович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 79 Призёр 

4.  

Кривопуст Ульяна 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 72 Победитель 

5.  

Геворгян Лиана 

Арменовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 65 Призёр 

6.  

Абдуллазизова 

Анисат 

Сулайбановна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 62 Победитель 

7.  

Зайцева  Валерия 

Васильевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 60 Призёр 

8.  

Омарова Милана 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 58 Победитель 

9.  

Рыбченко Макарий 

Витальевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 57 Призёр 

10.  
Макаров Марат 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 56 Победитель 

11.  
Олюкова Антонина 

Ивановна 
МБОУ СОШ №7 9 М 56 Победитель 

12.  

Иразиева Гульмира 

Таштамировна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 55 Победитель 

13.  
Гулый Илья 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 54 Призёр 

14.  
Тотиев Асланбек 

Артурович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 54 Призёр 

15.  
Нагаев Нубир 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 53 Призёр 

16.  

Олейников 

Константин 

Викторович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 53 Призёр 

17.  
Петросян  Вячеслав  

Суренович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 52 Призёр 

18.  
Аладин  Сергей 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 51 Призёр 

19.  
Геращенко Кира 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 51 Призёр 

20.  Супрунович Алеся МБОУ СОШ №1 им. П.М. 9 Ж 51 Призёр 



Андреевна Стратийчука 

21.  
Казаченко Сергей 

Васильевич 
МБОУ СОШ №7 9 М 48   

22.  
Романович Сергей 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 9 М 46   

23.  
Туливалиев Амир 

Расулович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 42   

24.  

Бубырь Ксения 

Викторовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 40   

25.  
Колобовников Илья 

Давидович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 40   

26.  

Левченко 

Константин 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 36   

27.  
Ткачев Кирилл 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 36   

28.  

Абдулхакимова 

Ахсарат 

Анварбеговна 

МБОУ СОШ №7 9 Ж 35   

29.  
Мишин Валерий 

Андреевич 
МБОУ СОШ №2 9 М 35   

30.  

Стюбко Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 35   

31.  
Тагирбекова Зарина 

Зейдулаховна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 35   

32.  
Булатов Александр 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 34   

33.  
Филилеев Клим 

Валентинович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 34   

34.  
Шимченко Оксана  

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 34   

35.  
Моисейчев Сергей 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 33   

36.  
Ахмадова Петимат 

Тамерхановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 32   

37.  
Упеник  Александр  

Викторович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 31   

38.  
Габаева Арина 

Казбековна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 29   

39.  
Шматова Злата 

Андреевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 29   

40.  
Кузьминов  Матвей 

Максимович 
МБОУ ООШ №6  9 М 28   

41.  
Алгасанова Самира 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 27   

42.  
Баллес Егор 

Михайлович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 27   

43.  
Ахмадова Раяна 

Тамерхановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 26   



44.  
Агасиев Хаким 

Казимагамедович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 25   

45.  
Хайбулаева Аминат 

Бигишевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 24   

46.  
Карташов  Виталий  

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 23   

47.  
Селескерова Ульяна 

Семёновна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 23   

48.  
Джамбураев Саид 

Керимович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 М 20   

49.  
Фисунов Богдан 

Николаевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 13   

50.  
Челпанова София 

Андреевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 12   

51.  
Айрапетян Зарина 

Дерениковна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 0   

52.  

Бескакотов 

Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 0   

53.  
Боташева Камилла 

Бибертовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 0   

54.  
Будко  Дана  

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 0   

55.  
Вохмянина Валерия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 0   

 

 

Классы олимпиады: 10 

  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Чернов Тимур 

Левонович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 98 Победитель 

2.  

Шестаков Олег 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 94 Призёр 

3.  

Хороватая Полина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
10 Ж 80 Победитель 

4.  

Расулов  Расул 

Гаджирагимович 
МБОУ СОШ №2 10 М 68 Победитель 

5.  

Красюков Никита  

Васильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 65 Победитель 

6.  

Тарасенко  Валерия 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 58 Призёр 

7.  

Ахмедова Ариана 

Велихановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
10 Ж 54 Призёр 

8.  

Каталицкий 

Владимир 

Витальевич 

МБОУ СОШ №2 10 М 54 Призёр 

9.  

Позидис Артем 

Демисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 50 Призёр 

10.  
Ибрагимов  Карим 

Омарович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
10 М 46   



11.  
Вдовин Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 42   

12.  
Карташев      Данил 

Денисович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 42   

13.  
Щербакова Ксения 

Витальевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 39   

14.  
Назаренко Вероника 

Викторовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 38   

15.  
Магомедов Рамазан 

Магомедханович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 М 30   

16.  
Ферисова  Галина  

Анастасовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 Ж 30   

17.  
Мусаева Патимат 

Ибрагимовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 28   

18.  
Ханукаев  Мурат 

Мухтарович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
10 М 28   

19.  
Ибрагимов Али 

Турпалович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 26   

20.  
Федорович Анна 

Викторовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 25   

21.  
Абакаров Шамиль 

Рабазан-Кадиевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 22   

22.  
Бадалян      Алекс 

Арменович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 22   

23.  
Алботов Тимур 

Азаматович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 0   

24.  
Алгасанова Патимат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 0   

25.  
Гайдарбегова Рената 

Ниматулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 0   

26.  
Сироха Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 0   

27.  
Эркенов Матин 

Шамилевич 
МБОУ СОШ №7 10 М 0   

 

Классы олимпиады: 11 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Бабешко Екатерина 

Эдуардовна 
МБОУ СОШ №7 11 Ж 92 Победитель 

2.  

Абдуллаев Авабек 

Арсенович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 М 88 Победитель 

3.  

Ольховская Мария 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 11 Ж 86 Призёр 

4.  

Мухаметьянова 

Елизавета 

Рафаэльевна 

МБОУ СОШ №7 11 Ж 78 Призёр 

5.  

Адамчикова Диана  

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 58 Победитель 

6.  

Эркенов Артур 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 46   



7.  

Корниенко Илья 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
11 М 44   

8.  

Умаев Алихан 

Умарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 44   

9.  

Галаган Ариадна 

Александровна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 Ж 42   

10.  
Демельханов Саламу 

Делимбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 42   

11.  
Сергиенко Кирилл 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
11 М 41   

12.  
Мазилка Марина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 Ж 38   

13.  
Аркадова Анастасия 

Георгиевна 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
11 Ж 37   

14.  
Черненко Данила 

Геннадьевич 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
11 М 31   

15.  
Мирзоев Марат 

Руфатович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 24   

16.  
Довгалёва Елизавета 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 23   

17.  
Сариев Одиссей 

Автандилович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 22   

18.  
Тебуев Ахмад 

Азнаурович 

МБОУ СОШ №14 им. Ф.Г. 

Буклова 
11 М 21   

19.  
Костюченко Иван 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 20   

20.  
Мукаева Раяна 

Беслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 Ж 20   

21.  
Попов Владислав 

Максимович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 18   

22.  
Абдуллаев Якуб 

Гусейнович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 М 12   

23.  

Демельханова 

Самира 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 0   

24.  
Магомедов Рамазан 

Гусейниевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
11 М 0   

  


